2
2

Российская Федерация

Брянская область
ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «27»  декабря  2011 года  № 4-205
г.Дятьково

О внесении изменений в решение районного
Совета народных депутатов  от 02.12.2010 г.

№ 4-104 «О бюджете Дятьковского района на
2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»
        Рассмотрев представленный  проект изменений в бюджет Дятьковского района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов, Дятьковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов  от 02.12.2010 № 4-104  «О бюджете Дятьковского района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- в пункте 1:

в абзаце втором цифры   «488 407 407,81»  заменить цифрами «492 487 332,81»;

в абзаце третьем цифры «499 907 407,81» заменить цифрами «504 687 332,81».

в абзаце четвертом цифры «11 500 000» заменить цифрами «12 200 000».

-  в пункте 12 цифры «327 639 407,81» заменить цифрами «335 209 632,81».

- в приложении 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Дятьковского района» по администратору доходов 912 «Финансовое управление администрации Дятьковского района»  добавить строку:

	912  202 02141 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию комплексных программ поддержки развития дошкольных образовательных учреждений в субъектах Российской Федерации

- в приложении 12 таблицу  4  изложить в новой редакции:
	Таблица 4
Распределение субвенций бюджетам поселений на оказание мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан работающих в  сельской местности или поселках городского типа на территории Брянской области  на 2011 год

	в рублях

	Наименование поселений
	2011 год

	1. Любохонское городское поселение
	15 000

	2. Ивотское городское поселение
	36 000

	3. Бытошское городское поселение
	24 000

	4.Старское городское поселение
	20 250

	5. Слободищенское сельское поселение
	21 000

	6.Березинское сельское поселение
	10500

	7.Верховское сельское поселение
	1 500

	8. Б-Жуковское сельское поселение
	16550

	9. Немеричское сельское поселение
	9 000

	ВСЕГО
	153 800

- приложения  1,8,10,14 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4 соответственно  (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дятьковского района                                                                                          И.М.Арсёнов